



**PRECOMPSOLUTIONS**  
Delårsrapport januari - mars 2010



# PRECOMPSOLUTIONS

## **Delårsrapport för perioden januari – mars 2010 för Precomp Solutions AB (publ), org nr 556074-2800**

- Nettoomsättningen uppgick till 36,9 MSEK (25,8)
- Rörelseresultatet uppgick till +0,9 MSEK (-5,7)
- Resultat efter finansiella poster uppgick till +0,3 MSEK (-6,4)
- Resultatet efter skatt uppgick till +0,4 MSEK (-6,3)
- Resultatet per aktie uppgick till +0,00 SEK

### **Allmänt om Precomp Solutions AB**

Precomp Solutions AB är ett av Europas ledande företag avseende verktygstillverkning och tillverkning av precisionskomponenter. Precomp Solutions kärnverksamhet baseras på finklippningskompetensen, men vi erbjuder även våra kunder komplexa automatstansade detaljer. Precomp Solutions erbjuder kunderna innovativa helhetslösningar från utvecklingsfas med engineering-tjänster till serietillverkning och montering av komplexa precisionskomponenter.

### **Väsentliga händelser under första kvartalet 2010**

Från och med årsskiftet 2009/2010 har bolaget bedrivits utifrån våra nya förutsättningar utan extraordinära poster. Marknaden återhämtar sig allt mer, och bolaget uppnår på befintligt kundunderlag och omsättning acceptabla marginaler och kan därmed skapa förtroende för alla som är berörda.

Omsättningen ökade med 43 % jämfört med första kvartalet 2009 och rörelseresultatet gick ifrån -5,7 MSEK till +0,9 MSEK. Utfallet under första kvartalet följer väldigt väl budgeten för 2010, försäljningen i mars var dock glädjande nog 10 % högre än budgeterat.

### **Framtida utveckling**

Trots den stora omsättningsökningen har ännu inte de riktigt stora nya projekten släppts av våra kunder. Konkurrensen om dessa projekt är knivskarp, men bolaget har i majoriteten av offererade projekt kvalificerat sig till slutomgång.

Inneliggande orderstock den 15 april 2010 var 81 MSEK, vilket är 12 % högre än vid årsskiftet och från ett flertal kunder signaleras markanta volymökningar inför hösten 2010.

## Koncernens resultaträkningar i sammandrag

<u>MSEK</u>	Jan-Mar	Jan-Mar	Helår
	<u>2010</u>	<u>2009</u>	<u>2009</u>
Nettoomsättning	36,9	25,8	115,2
Kostnad sålda varor	-31,5	-26,9	-109,0
<b>Bruttoresultat</b>	<b>5,4</b>	<b>-1,1</b>	<b>6,2</b>
Försäljningskostnader	-2,2	-1,8	-7,8
Administrationskostnader	-2,3	-2,7	-11,2
Övriga rörelseintäkter/kostnader	0,0	-0,1	-0,4
<b>Rörelseresultat</b>	<b>0,9</b>	<b>-5,7</b>	<b>-13,2</b>
Ackordsvinst	0,0	0,0	16,7
Ränteintäkter och övr finansiella intäkter	0,0	0,0	3,2
Räntekostnader och liknande	-0,6	-0,7	-3,0
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>0,3</b>	<b>-6,4</b>	<b>3,7</b>
Minoritetens andel av resultatet	0,1	0,1	0,7
Skatt	0,0	0,0	0,1
<b>Periodens resultat</b>	<b>0,4</b>	<b>-6,3</b>	<b>4,5</b>
<b>Resultat per aktie</b>	<b>+0,00</b>	<b>-0,23</b>	<b>+0,04</b>

## Förändring av koncernens egna kapital i sammandrag

	Jan-Mar	Helår
	<u>2010</u>	<u>2009</u>
Eget kapital vid årets ingång	19,0	4,6
Nyemission	0,0	10,1
Omräkningsdifferenser	0,0	-0,2
Periodens resultat	0,4	4,5
Belopp vid periodens utgång	19,4	19,0

## Koncernens balansräkning i sammandrag

<u>MSEK</u>	31 mar <u>2010</u>	31 mar <u>2009</u>	31 dec <u>2009</u>
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
Materiella anläggningstillgångar	31,7	40,2	33,6
Immateriella anläggningstillgångar	1,2	0,1	1,3
Finansiella anläggningstillgångar	0,0	0,0	0,0
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>32,9</b>	<b>40,3</b>	<b>34,9</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
Varulager	14,1	18,8	14,8
Kortfristiga fordringar	35,7	26,2	28,9
Kassa och bank	3,0	5,1	4,1
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>52,8</b>	<b>50,1</b>	<b>47,8</b>
<b>Summa tillgångar</b>	<b>85,7</b>	<b>90,4</b>	<b>82,7</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>			
Aktiekapital	15,1	25,7	15,1
Bundna reserver	1,0	1,0	1,0
Balanserat resultat, inkl. årets resultat	3,3	-28,5	2,9
<b>Summa eget kapital</b>	<b>19,4</b>	<b>-1,8</b>	<b>19,0</b>
<b>Minoritetsintressen</b>	<b>0,0</b>	<b>0,8</b>	<b>0,1</b>
<b>Skulder</b>			
Räntebärande långfristiga skulder	21,9	16,4	21,9
Icke räntebärande kortfristiga skulder	16,6	38,3	12,5
Räntebärande kortfristiga skulder	27,8	36,7	29,2
<b>Summa skulder</b>	<b>66,3</b>	<b>91,4</b>	<b>63,7</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>	<b>85,7</b>	<b>90,4</b>	<b>82,7</b>
<b>Ställda säkerheter</b>			
Fastighetsinteckningar	27,2	20,3	27,2
Företagsinteckningar	70,2	70,2	70,2
Övrigt	46,1	35,7	41,9
<b>Ansvarsförbindelser</b>	<b>3,9</b>	<b>3,3</b>	<b>3,9</b>

## Koncernens Kassaflödesanalyser i sammandrag

<u>MSEK</u>	Jan-Mar <u>2010</u>	Jan-Mar <u>2009</u>	Helår <u>2009</u>
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital och investeringar	2,2	-4,1	12,3
Förändring av rörelsekapital	-2,1	15,3	-12,0
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>	<b>0,1</b>	<b>11,2</b>	<b>0,3</b>
Investeringsverksamhet	0,3	-0,5	-4,5
<b>Kassaflöde efter investeringar</b>	<b>0,4</b>	<b>10,7</b>	<b>-4,2</b>
Finansieringsverksamheten	-1,5	-6,0	-2,2
Erhållet koncernbidrag	-	-	-
Nyemission	-	-	10,1
<b>Förändring av likvida medel</b>	<b>-1,1</b>	<b>4,7</b>	<b>3,7</b>
Likvida medel vid periodens ingång	4,1	0,4	0,4
Likvida medel vid periodens slut	3,0	5,1	4,1

## Moderbolagets resultaträkning i sammandrag

<u>MSEK</u>	Jan-Mar <u>2010</u>	Jan-Mar <u>2009</u>	Helår <u>2009</u>
Nettoomsättning	36,8	25,7	115,1
Kostnad sålda varor	-31,4	-27,1	-108,3
<b>Bruttoresultat</b>	<b>5,4</b>	<b>-1,4</b>	<b>6,8</b>
Försäljningskostnader	-2,2	-1,7	-7,8
Administrationskostnader	-2,1	-2,6	-10,3
Övriga rörelseintäkter/kostnader	0,0	-0,1	0,1
<b>Rörelseresultat</b>	<b>1,1</b>	<b>-5,8</b>	<b>-11,2</b>
Ackordsvinst	0,0	0,0	16,7
Ränteintäkter och övr finansiella intäkter	0,0	0,0	3,4
Räntekostnader och liknande	-0,6	-0,7	-3,0
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>0,5</b>	<b>-6,5</b>	<b>5,9</b>
Skatt	0,0	0,0	0,0
<b>Periodens resultat</b>	<b>0,5</b>	<b>-6,5</b>	<b>5,9</b>

## Moderbolagets balansräkning i sammandrag

<u>MSEK</u>	31 mar <u>2010</u>	31 mar <u>2009</u>	31 dec <u>2009</u>
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
Materiella anläggningstillgångar	30,1	37,1	31,6
Immateriella anläggningstillgångar	1,1	0,0	1,2
Finansiella anläggningstillgångar	4,1	1,1	4,1
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>35,3</b>	<b>38,2</b>	<b>36,9</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
Varulager	12,8	16,8	13,7
Kortfristiga fordringar	35,6	25,9	28,8
Fordringar koncernbolag	1,6	3,7	1,2
Kassa och bank	2,8	4,8	3,9
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>52,8</b>	<b>51,2</b>	<b>47,6</b>
<b>Summa tillgångar</b>	<b>88,1</b>	<b>89,4</b>	<b>84,5</b>
<b>Eget</b>			
Aktiekapital	15,1	25,7	15,1
Reservfond	1,0	1,0	1,0
Balanserat resultat, inkl. årets resultat	5,1	-28,6	4,6
<b>Summa eget kapital</b>	<b>21,2</b>	<b>-1,9</b>	<b>20,7</b>
<b>Skulder</b>			
Räntebärande långfristiga skulder	21,9	16,3	21,9
Icke räntebärande kortfristiga skulder	17,2	38,3	12,7
Räntebärande kortfristiga skulder	27,8	36,7	29,2
<b>Summa skulder</b>	<b>66,9</b>	<b>91,3</b>	<b>63,8</b>
<b>Summa skulder och eget kapital</b>	<b>88,1</b>	<b>89,4</b>	<b>84,5</b>

## Koncernens nyckeltal i sammandrag

<u>MSEK</u>	Jan-Mar <u>2010</u>	Jan-Mar <u>2009</u>	Helår <u>2009</u>
Rörelseresultat, MSEK	0,9	-5,7	-13,2
Rörelsemarginal, totalt %	2	neg	neg
Resultat efter finansiella poster, MSEK	0,3	-6,4	3,7
Vinstmarginal, %	1	neg	3
Avkastning på operativt kapital, %	2	neg	neg
Avkastning på eget kapital, %	3	neg	23
Soliditet, %	23	neg	23
Resultat per aktie, SEK	0,0	neg	0,0
Eget kapital per aktie, SEK	0,2	neg	0,2
Antal anställda	113	110	108
Antal aktier vid slutet av perioden	108 022 024	27 005 506	108 022 024
Genomsnittligt antal aktier under perioden	108 022 024	27 005 506	57 386 700

## Definitioner

### Rörelsemarginal

Rörelseresultat i förhållande till nettoomsättning.

### Vinstmarginal

Resultat efter finansiella poster i förhållande till nettoomsättning.

### Operativt kapital

Balansomslutning minskad med likvida medel i form av kassa, bank och övriga finansiella tillgångar samt icke räntebärande skulder, beräknat som årsgenomsnitt.

### Avkastning på operativt kapital

Rörelseresultat i förhållande till genomsnittligt operativt kapital.

### Avkastning på eget kapital

Resultat efter finansiella poster med avdrag för 26,3 procent schablonskatt i förhållande till genomsnittligt eget kapital.

### Soliditet

Eget kapital i förhållande till balansomslutningen.

### Eget kapital per aktie

Eget kapital dividerat med antal aktier.

## **Redovisningsprinciper Koncern**

Redovisningsprinciper och beräkningsgrunder är oförändrade jämfört med årsredovisningen för 2008 och de som tillämpats under 2009.

## **Transaktioner med närstående**

Som ersättning för att Consilium AB utfärdat garantier för leverantörer och för banklån har Precomp Solutions belastats med 214 TSEK under första kvartalet 2010.

Precomp Solutions har betalat 125 TSEK i management fee till Consilium AB under första kvartalet 2010.

## **Kommande rapporter**

Årsstämma kommer att hållas den 27 maj i Ulricehamn. Årsredovisning för 2009 kommer att publiceras på hemsidan senast den 12 maj.

Delårsrapport för perioden januari - juni 2010 kommer att publiceras den 26 aug 2010.

Kompletterande information avseende koncern finns på Precomp Solutions AB:s hemsida [www.precomp.com](http://www.precomp.com)

Ulricehamn 19 april 2010

Precomp Solutions AB (publ)  
Styrelsen

Denna delårsrapport har inte granskats av bolagets revisorer.

Certified Adviser: Remium AB